АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.06.2016 года
                с.Александровка
             № 8-27
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей Устава Александровского сельсовета, Боготольского района Красноярского края , Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решения Александровского сельского совета депутатов:

1.1  от  31 января 2012 года  № 19-53 «Об утверждении временных ветеринарно-санитарных правил содержания свиней в крестьянских (фермерских) и личных подсобных  хозяйствах граждан на территории Александровского сельсовета
1.2   от 30.09. 2013г №  35 – 122 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг, погребения, похоронного дела и содержания кладбищ на территории Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края»
  2.  Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию по социально- правовым вопросам ( Пред. Книга О.Е)
  3. Опубликовать Решение  в общественно- политической газете « Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района  на странице Александровского сельсовета.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава, Председатель Александровского
         Е.В.Бабкин

       сельского Совета депутатов :